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① 기금설치 개요

해남군문화예술진흥 및 기금운용관리 조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 문화예술 진흥 및 군민의 문화예술 활동 지원

(3) 설치년도 : 2001년

② 기금운용의 기본방향

문화예술 진흥을 위한 정책을 개발하고 군민에게 높은 수준의 문화예술 향유 기회 제공(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2023년도 기금사업 개요 : 1) 기금사업의 기본방향 : 향토문화예술 창작·전승·조사·보급활동에 집중지원

2) 중점추진과제 : 향토문화·예술 발굴 및 연구조사 활동

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2022년도 말
조성액 ⓐ

2023년도 조성계획 2023년도 말

조성액ⓔ =
ⓓ + ⓐ

비 고
수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

3,299,238 42,187 206,540 △164,353 3,134,885
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2023년도 말
조성액 ⓐ

융자금
미회수채권 ⓑ

지역개발채권
미상환잔액 ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

3,134,885 0 0 3,134,885

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

군비 출연금, 이자수입(2) 재원조성 :

향토문화예술 창작과 보급, 향토문화 조사연구, 기타 문화예술진흥 등을 목적으로 하는 사업(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 해남군내에서 활동하는 문화예술단체 및 개인



2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감
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합 계 3,341,425 3,438,415 △96,990 합 계 3,341,425 3,438,415 △96,990

전 입 금 0 150,000 △150,000 비 융 자 성 사 업 비 206,540 155,840 50,700

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 3,299,238 3,256,289 42,949 예 치 금 3,134,885 3,282,575 △147,690

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 42,187 32,126 10,061 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0



회계연도 : 2023년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 문화예술진흥기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획
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200 세외수입 42,187 32,126 10,061

210 경상적세외수입 42,187 32,126 10,061

216 이자수입 42,187 32,126 10,061

216-01 공공예금이자수입 42,187 32,126 10,061

700 보전수입등및내부거래 3,299,238 3,406,289 △107,051

710 보전수입등 3,299,238 3,256,289 42,949

714 예치금회수 3,299,238 3,256,289 42,949

714-01 예치금회수 3,299,238 3,256,289 42,949

수 입 합 계 3,341,425 3,438,415 △96,990

○ 문화예술진흥기금 이자수입
42,187,000원 = 42,187

○ 문화예술진흥기금 예치금 회수
3,299,238,000원 = 3,299,238



(단위:천원)
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조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획
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문화예술과 3,341,425 3,438,415 △96,990

문화예술 206,540 155,840 50,700

문화예술진흥 206,540 155,840 50,700

문화예술진흥기금(문화예술진흥기금) 206,540 155,840 50,700

문화예술진흥기금 관리 및 운영 206,540 155,840 50,700

201 일반운영비 56,540 5,840 50,700

307 민간이전 150,000 150,000 0

기타 3,134,885 3,282,575 △147,690

재무활동(문화예술과) 3,134,885 3,282,575 △147,690

보전지출(문화예술진흥기금)(문화예술진흥기금) 3,134,885 3,282,575 △147,690

6,540 5,8406,540 70001 사무관리비

3,640○ 문화예술위원회 운영수당 70,000원*13명*4회 =

900○ 문화예술위원회 운영 300,000원*3회 =

2,000○ 문화예술진흥기금 지원 단체 홍보물 제작 500원*2종*2,000부 =

50,000 050,000 50,00003 행사운영비

50,000○ 문화예술진흥사업 운영 50,000,000원*1식 =

150,000 150,000150,000 002 민간경상사업보조

150,000○ 문화예술진흥사업 지원 150,000,000원*1식 =



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감
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문화예술진흥기금 예치 3,134,885 3,282,575 △147,690

602 예치금 3,134,885 3,282,575 △147,690

지 출 합 계 3,341,425 3,438,415 △96,990

3,134,885 3,282,5753,134,885 △147,69001 일반예치금

3,134,885○ 문화예술진흥기금 예치금 3,134,885,000원*1식 =



회계연도 : 2023년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 문화예술진흥기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액
(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금

융자금회수

(이자포함) 예수금
이자
수입

기타
수입

계 ⓑ
비융자성

사업비

융자성
사업비

인력운영비

및 기본경

비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출
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2017년 까

지
3,879,840 2,800,000 0 0 0 0 1,079,840 0 838,599 832,068 0 6,531 0 0 0 3,041,241

2018년도 143,782 100,000 0 0 0 0 43,782 0 97,950 97,950 0 0 0 0 0 45,832

2019년도 148,120 100,000 0 0 0 0 48,120 0 94,250 94,250 0 0 0 0 0 53,870

2020년도 164,158 100,000 0 0 0 0 64,158 0 93,410 93,410 0 0 0 0 0 70,748

2021년도 149,037 100,000 0 0 0 0 49,037 0 98,908 98,908 0 0 0 0 0 50,129

2022년도 182,132 150,000 0 0 0 0 32,132 0 144,714 144,714 0 0 0 0 0 37,418

2023년도 42,187 0 0 0 0 0 42,187 0 206,540 206,540 0 0 0 0 0 △164,353

계 4,709,256 3,350,000 0 0 0 0 1,359,256 0 1,574,371 1,567,840 0 6,531 0 0 0 3,134,885



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2021년도말현재액 2022년도말현재액ⓐ 2023년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2023년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 문화예술진흥기금

(단위:천원)
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합계 3,261,820 3,299,238 3,134,885 △164,353

예치금 소계 3,261,820 3,299,238 3,134,885 △164,353

광주은행 3,261,820 3,299,238 3,134,885 △164,353


